
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PIRMININKO 

ATŠAUKIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2025 m. gegužės 22 d. Nr. 6KS-11 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 9 dalimi ir 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2024 m. gruodžio 12 d. sprendimu 6VDS-5 „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 11 punktu ir atsižvelgdama į  Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkės prašymą, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s 

p r e n d ž i a:  

Atšaukti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. 6KS-

27 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininko pavaduotojo išrinkimo“ išrinktą Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkę Nijolę Dirginčienę iš einamų pirmininko pareigų nuo 2025 m. gegužės 30 d.  

 

 

 

Pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 
 

 


